
Pos. N° Nom Année Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er

SCRATCH

1 134 JOLTI Mickaël 1989 PEV Invité 00:59:47 -
2 76 BRUN Gabriel 1963 VCPG Senior 00:59:47 -
3 145 NEUHAUS Reto 1976 POLCANT SZ Elite 00:59:53 6
4 144 DUBACHER Patrick 1977 POLCANT SZ Elite 00:59:53 6
5 133 RUSSO Fabrice 1966 VCPG Elite 00:59:53 6
6 122 FLUECK Vincent 1985 POLCANT FR Elite 00:59:53 6
7 136 PITTET Laurent 1975 VCPCV Elite 00:59:57 10
8 135 CAILLET Stéphane 1969 VCPCV Elite 00:59:58 11
9 113 JAKOB Michel 1974 CSPL Elite 00:59:58 11

10 73 WULLSCHLEGER Patrick 1971 VCPG Elite 00:59:58 11
11 74 RICHERT Florian 1983 VCPG Elite 00:59:58 11
12 96 WEBER J-Francois 1956 GSPHL Invité 00:59:58 11
13 71 CAILLET Olivier 1964 PM Delémont Senior 00:59:58 11
14 115 CARRARD Laurent 1975 VCPCV Elite 00:59:58 11
15 112 HERMANN Vincent 1977 VCPG Elite 00:59:58 11
16 85 LIECHTI Adrien 1985 VCPG Elite 00:59:58 11
17 106 ZAHND Alexandre 1971 VCPCV Elite 00:59:58 11
18 123 LEIBZIG Thierry 1962 VCPG Senior 00:59:58 11
19 105 STAREMBERG Thierry 1969 VCPCV Elite 00:59:58 11
20 143 GRANDJEAN Sébastien 1968 VCPCV Elite 00:59:58 11
21 111 COMTE Philippe 1976 VCPG Elite 00:59:58 11
22 75 LOGOS Christian 1954 GSPHL Senior 01:02:53 03:06
23 121 OVERNEY Corinne 1983 POLCANT FR Féminine 01:03:08 03:21
24 94 NOBS Madeleine 1958 Invitée 01:03:09 03:22
25 66 KRATTINGER Pascal 1962 KAPO BE Senior 01:03:10 03:23
26 142 BERBERAT J-Marie 1970 VCPG Elite 01:03:12 03:25
27 95 SCHULER Hansruedi 1958 POLCANT SZ Senior 01:04:30 04:43
28 125 PITTET Emmanuel 1968 GSPHL Elite 01:07:12 07:25
29 104 STIDEL Alexandre 1976 CSPL Elite 01:10:57 11:10
30 116 HERZIG Jacques 1971 VCPCV Elite 01:10:57 11:10
31 141 PASCHE Alain 1972 VCPCV Elite 01:16:39 16:52
32 146 MUZEAUX Yanis 1980 GSPHL Elite 01:16:43 16:56
33 124 CARREL Pierre-André 1959 GSPHL Senior 00:58:37 1  Tr.

FEMININES

1 121 OVERNEY Corinne 1983 POLCANT FR 01:03:08 -

ELITES

1 145 NEUHAUS Reto 1976 POLCANT SZ 00:59:53 -
2 144 DUBACHER Patrick 1977 POLCANT SZ 00:59:53 -
3 133 RUSSO Fabrice 1966 VCPG 00:59:53 -
4 122 FLUECK Vincent 1985 POLCANT FR 00:59:53 -
5 136 PITTET Laurent 1975 VCPCV 00:59:57 4
6 135 CAILLET Stéphane 1969 VCPCV 00:59:58 5
7 113 JAKOB Michel 1974 CSPL 00:59:58 5
8 73 WULLSCHLEGER Patrick 1971 VCPG 00:59:58 5
9 74 RICHERT Florian 1983 VCPG 00:59:58 5

10 115 CARRARD Laurent 1975 VCPCV 00:59:58 5
11 112 HERMANN Vincent 1977 VCPG 00:59:58 5

Course : Elite-Senior-Féminine-Ecolier
Date : 27.05.2009
Organisateur : Vélo Club de la Police Cantonale Vaudoise
Moyenne : 36.05 km/h

Ballens/VD
Course en ligne

48.000 km dont 1 tour sous conduite

Coupe romande de cyclisme



Pos. N° Nom Année Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er

Course : Elite-Senior-Féminine-Ecolier
Date : 27.05.2009
Organisateur : Vélo Club de la Police Cantonale Vaudoise
Moyenne : 36.05 km/h

Ballens/VD
Course en ligne

48.000 km dont 1 tour sous conduite

Coupe romande de cyclisme

12 85 LIECHTI Adrien 1985 VCPG 00:59:58 5
13 106 ZAHND Alexandre 1971 VCPCV 00:59:58 5
14 105 STAREMBERG Thierry 1969 VCPCV 00:59:58 5
15 143 GRANDJEAN Sébastien 1968 VCPCV 00:59:58 5
16 111 COMTE Philippe 1976 VCPG 00:59:58 5
17 142 BERBERAT J-Marie 1970 VCPG 01:03:12 03:19
18 125 PITTET Emmanuel 1968 GSPHL 01:07:12 07:19
19 104 STIDEL Alexandre 1976 CSPL 01:10:57 11:04
20 116 HERZIG Jacques 1971 VCPCV 01:10:57 11:04
21 141 PASCHE Alain 1972 VCPCV 01:16:39 16:46
22 146 MUZEAUX Yanis 1980 GSPHL 01:16:43 16:50

SENIORS

1 76 BRUN Gabriel 1963 VCPG 00:59:48 -
2 71 CAILLET Olivier 1964 PM Delémont 00:59:59 11
3 123 LEIBZIG Thierry 1962 VCPG 01:00:01 13
4 75 LOGOS Christian 1954 GSPHL 01:02:53 03:05
5 66 KRATTINGER Pascal 1962 KAPO BE 01:03:10 03:22
6 95 SCHULER Hansruedi 1958 POLCANT SZ 01:04:30 04:42
7 124 CARREL Pierre-André 1959 GSPHL 00:58:37 1  Tr.

ECOLIERS

1 196 GRANDJEAN Antoine 1995 VC Echallens 00:21:12 -
2 195 RUSSO Gregory 1995 PEV 00:21:25 13

Chronométrage : ACCV - Eric Flaction - Brigitte Flaction


